PE29100A-X Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
Peregrine Semiconductor PE29100A-X Nhà cung cấp Peregrine Semiconductor Nhà phân phối Peregrine Semiconductor
Peregrine Semiconductor
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN PE29100A-X
NHÀ CHẾ TẠO Peregrine Semiconductor
SỰ MIÊU TẢ HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 26688 pcs
BẢNG DỮLIỆU
VOLTAGE - CUNG CẤP 4 V ~ 5.5 V
GÓI THIẾT BỊ NHÀ CUNG CẤP Die
LOẠT -
TĂNG / GIẢM THỜI GIAN (TYP) 2.5ns, 2.5ns
BAO BÌ Cut Tape (CT)
GÓI / CASE Die
VÀI CÁI TÊN KHÁC 1046-1159-1
NHIỆT ĐỘ HOẠT ĐỘNG -40°C ~ 125°C (TJ)
TẦN SỐ VÀO 2
GẮN LOẠI Surface Mount
ĐIỆN THẾ LOGIC - VIL, VIH -
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
KIỂU ĐẦU VÀO -
CAO SIDE VOLTAGE - MAX (BOOTSTRAP) 100V
LOẠI CỔNG N-Channel MOSFET
CẤU HÌNH DRIVEN Half-Bridge
MIÊU TẢ CỤ THỂ Half-Bridge Gate Driver IC Die
HIỆN TẠI - PEAK OUTPUT (NGUỒN, SINK) 2A, 4A
BASE-EMITTER SATURATION VOLTAGE (MAX) Synchronous
PE29100A-X
Số Phần: PE29100A-X
Nhà sản xuất / Thương hiệu: Peregrine Semiconductor
Mô tả Sản phẩm HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 26688 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PE29100A-X.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của PE29100A-X
PE29100A-X.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
PE2512JKM7W0R039L
Nhà sản xuất của:  Yageo
Sự miêu tả:  RES 0.039 OHM 5% 2W 2512
Trong kho:  603815 pcs
RFQ
PE2X2CL6
Nhà sản xuất của:  Panduit
Sự miêu tả:  WIRE DUCT SLOTTED SCREW CLEAR 6'
Trong kho:  6228 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R033L
Nhà sản xuất của:  Yageo
Sự miêu tả:  RES 0.033 OHM 5% 2W 2512
Trong kho:  587577 pcs
RFQ
PE29102A-X
Nhà sản xuất của:  Peregrine Semiconductor
Sự miêu tả:  ULTRACMOS HIGH-SPEED FET DRIVER
Trong kho:  39268 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R05L
Nhà sản xuất của:  Yageo
Sự miêu tả:  RES 0.05 OHM 5% 2W 2512
Trong kho:  605965 pcs
RFQ
PE280215
Nhà sản xuất của:  Curtis Industries
Sự miêu tả:  PWR ENT FILTERED
Trong kho:  1040 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R03L
Nhà sản xuất của:  Yageo
Sự miêu tả:  RES 0.03 OHM 5% 2W 2512
Trong kho:  493514 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R02L
Nhà sản xuất của:  Yageo
Sự miêu tả:  RES 0.02 OHM 5% 2W 2512
Trong kho:  496072 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R04L
Nhà sản xuất của:  Yageo
Sự miêu tả:  RES 0.04 OHM 5% 2W 2512
Trong kho:  519413 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R027L
Nhà sản xuất của:  Yageo
Sự miêu tả:  RES 0.027 OHM 5% 2W 2512
Trong kho:  462199 pcs
RFQ
PE29101A-X
Nhà sản xuất của:  Peregrine Semiconductor
Sự miêu tả:  HIGH SPEED FET DRIVER WITH SYNC
Trong kho:  27904 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R047L
Nhà sản xuất của:  Yageo
Sự miêu tả:  RES 0.047 OHM 5% 2W 2512
Trong kho:  530856 pcs
RFQ